ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                               № 892
г. Омск
[bookmark: _GoBack]
О присвоении звания
«Меценат года – 2024»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 23.11.2022 № 20 «О звании «Меценат года» и нагрудном знаке «Меценат», на основании представления Мэра города Омска Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить звание «Меценат года – 2024» Обществу с ограниченной ответственностью Группа компаний «Стройбетон».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                         на комитет Омского городского Совета по социальным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                         В.В. Корбут